2

ПРОЕКТ

Предложения и замечания направлять до 27.09.2021 по телефону

8(84244)2-20-50 или на  e-mail: mainsk@mail.ru
Администрация муниципального образования «Майнский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

р.п.Майна

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Майнский район» от 06.09.2018 № 642
С целью приведения в соответствие с Бюджетным кодексом и действующим законодательством Администрация муниципального образования «Майнский район»  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Майнский район» от 06.09.2018 № 642 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений в муниципальном образовании «Майнский район»» следующие изменения:

1.1. В Приложении к программе «Основные программные мероприятия»:

- в разделе 4 «Меры по противодействию терроризму и экстремизму» пункт 4.2. «Установление видеонаблюдения и кнопок экстренного вызова в образовательных организациях района» в графе «Объемы финансирования» в строке 2021 год цифры «80000» заменить цифрами «13000»;

- в разделе 5 «Профилактика правонарушений на улицах и в иных общественных местах» пункт 5.3. графу «Срок исполнения (годы)» дополнить строкой «2021», графу «Объемы финансирования» строку «2021 год» дополнить цифрами «62490».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации района                                                        О.В.Шуенков